证券代码：

０００５４６

证券简称：光华控股 公告编号：

２０１１－１８

号

吉林光华控股集团股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

６

月

３０

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：

８００

万元———

１２００

万元 亏损：

－２３０

万元

基本每股收益

０．０５

元———

０．０７

元

－０．０１

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

董事会关于公司

２０１１

年半年度业绩扭亏为盈的原因说明如下：

报告期内，公司房地产项目新华苑四期预售收入满足收入确认条件，在本期结转销售收

入，开元大厦二期项目及其他部分尾盘项目在本期也实现销售收入，致使公司

２０１１

半年度

业绩扭亏为盈。

四、其他相关说明

（一）本次业绩预告的财务数据仅为公司财务部初步核算的结果，未经注册会计师预审

计，具体财务指标将在

２０１１

年半年度报告中详细披露。

（二）《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为公司选定的信

息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

万家稳健增利债券型证券投资基金恢复大额申购、转换转入公告

公告送出日期：

２０１１

年

７

月

１５

日

１．１

公告基本信息

基金名称 万家稳健增利债券型证券投资基金

基金简称 万家稳健增利债券

基金主代码

５１９１８６

基金管理人名称 万家基金管理有限公司

公告依据

根据有关法律法规和万家稳健增利债券型证券投

资基金基金合同的有关规定

恢复相关业务的日期及

原因说明

恢复大额申购日

２０１１

年

７

月

２０

日

恢复大额转换转入日

２０１１

年

７

月

２０

日

恢复（大额）申购（转换

转入）的原因说明

根据客观情况变化，经公司研究决定，取消该限制。

下属分级基金简称 万家稳健增利债券

Ａ

万家稳健增利债券

Ｃ

下属分级基金的交易代码

５１９１８６ ５１９１８７

该分级基金是否恢复（大额）申购（转换转入） 是 是

２

其他需要提示的事项

我公司

２０１１

年

７

月

６

日发布公告，于

２０１１

年

７

月

１１

日起临时暂停了万家稳增基金

５０

万以上的大额申购及大额转换转入业务，现根据客观情况变化取消该限制。

投资者可通过本基金各代销机构及以下途径咨询有关详情：

（

１

）万家基金管理有限公司网站：

ｗｗｗ．ｗｊａｓｓｅｔ．ｃｏｍ

（

２

）万家基金管理有限公司客户服务热线：

０２１－６８６４４５９９

；

４００－８８８－０８００

特此公告。

证券代码：

０００５２６

证券简称：旭飞投资 公告编号：

２０１１－０３１

厦门旭飞投资股份有限公司

２０１１

年中期业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：本公司于

２０１１

年

４

月

２６

日在《证券时报》及巨潮资讯网刊登的

２０１１

年第一季度报告中预计

２０１１

年中期净利润为

２７０

万元

～３３０

万元， 基本每股收益为

０．０２８１

元

～０．０３４３

元。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：

６０

万元–

１００

万元 亏损：

２７６．４４

万元

基本每股收益 盈利：约

０．００６２

元

／

股

～０．０１０４

元

／

股 亏损：

０．０２６５

元

／

股

二、本次业绩预告修正未经审计

三、业绩修正原因说明

本公司代理的桐林公寓项目， 按照公司与广州市佳欣怡投资有限公司及深圳市桐林房

地产开发有限公司于

２０１１

年

４

月

７

日签订的《补充协议书》约定，在补充协议签订后

３

日内，

桐林地产支付相关报建费用

２００

万元， 待桐林公寓取得预售许可证后桐林地产再支付

３００

万元。 桐林公寓项目原计划

６

月

３０

日前可取得预售许可证，因此，本公司预计

２０１１

年中期

净利润为

２７０

万元

～３３０

万元。

由于桐林公寓项目未能按期取得预售许可证等原因，

２０１１

年

６

月

２９

日深圳市旭飞置业

顾问有限公司（下称旭飞置业）与深圳市桐林房地产开发有限公司（下称桐林地产）及中原地

产代理（深圳）有限公司（下称中原公司）签订《协议书》，三方同意旭飞置业退出该项目，由中

原公司作为该项目的总代理商， 并分别终止此前旭飞置业与桐林地产和中原公司签订的协

议书。桐林地产及中原公司同意在《协议书》签订后的七个工作日内一次性支付旭飞置业

１８０

万元作为旭飞置业退出该项目的前期工作费用及补偿。 综上，本公司中期业绩调整为盈利：

６０

万元–

１００

万元。

四、其他相关说明

上述业绩预测为本公司财务初步核算结果，

２０１１

年中期的净利润以

２０１１

年中期报告为

准。

厦门旭飞投资股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

００００１０

证券简称：

ＳＳＴ

华新 公告编号

２０１１－０２３

北京深华新股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

√

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润

－３９９．０９

万元

－３５３．２２

万元

－１２．９９％

基本每股收益

－０．０２７

元

－０．０２４

元

－１２．５５％

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、自贡通达机器制造有限公司

２０１１

年

１－６

月亏损

５０１．１８

万元，而去年同期盈利

５９．９６

万元。

２

、深圳市华新润达创业投资有限公司

２０１１

年

１－６

月份股票投资亏损

６０．５２

万元，与去

年同期股票投资亏损

３４４．３６

万元相比，股票投资亏损减少

２８３．８４

万元。

四、其他相关说明

本业绩预告未经审计，上述财务数字均为预测数据。 具体数据将在公司

２０１１

年半年度

报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京深华新股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

０００６００

证券简称：建投能源 公告编号：

２０１１－３２

河北建投能源投资股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告类型：亏损

２

、业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－２０１０

年

６

月

３０

日

净利润 约

－１０００

万元

２３９７．８７

万元

基本每股收益 约

－０．０１

元

０．０３

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年上半年，公司发电量较上年同期实现增长，但受电煤价格继续较大幅度上涨的影

响，公司下属发电企业燃料成本较上年同期大幅上升，造成公司本年一季度出现亏损。

２０１１

年

４

月，河北省上调了统调燃煤发电企业上网电价，在一定程度缓解了发电企业面临的燃料

成本压力，公司整体业绩在二季度实现扭亏。 由于二季度盈利尚不能完全弥补一季度亏损，

因此公司

２０１１

年上半年净利润为负值。 此外，受市场资金面紧张和加息影响，公司借款利息

同比增加，影响财务费用同比上升，也对公司盈利产生较大影响。

四、其他相关说明

本业绩预告根据公司财务部门初步测算做出，公司

２０１１

年半年度业绩情况请以

２０１１

年

半年度报告披露的数据为准。

敬请投资者注意投资风险。

河北建投能源投资股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

００２２３５

股票简称：安妮股份 公告编号：

２０１１－０３１

厦门安妮股份有限公司业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：业绩预告期间：

２０１１

年

１－６

月

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

４

月

２７

日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的

２０１１

年第一季度报告中

预计：

２０１１

年

１－６

月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增加

１００％－１３０％

。

３．

修正后预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：

１７０％ － ２００％

盈利：

２００．２

万元

盈利：

550

万元

-600

万元

二、业绩预告修正审计情况

业绩预告修正未经注册会计师审计。

三、业绩修正原因说明

业绩预告出现重大差异的原因主要为： 公司

２０１０

年半年度业绩因受意外事件影响，利

润较低，比较基数较小；公司

２０１１

年

１－６

月生产经营正常，未受重大不利事项影响，业绩逐

步回升。

四、其他相关说明

１．

本次有关

２０１１

年

１－６

月的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据

以公司披露的

２０１１

年半年度报告为准。 敬请投资者注意。

２．

公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，并提醒投资者

谨慎决策，注意投资风险。

厦门安妮股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

００２５５０

证券简称：千红制药 公告编号：

２０１１－０２５

常州千红生化制药股份有限公司

２０１１

年上半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－６

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

４

月

２９

日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网上披露的《

２０１１

年第一季度报告》中预计

２０１１

年

１－６

月归属于公司股东

的净利润比上年同期下降幅度为

１０％ － ２０％

。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降）：

０％ － １０％

盈利：

８３６２．３３

万元

盈利：

7526.10

万元

-8362.33

万元

二、业绩预告修正预审计情况

公司本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计

三、业绩修正原因说明

业绩好于预期的主要原因是： 与一季报预计的情况相比，二季度肝素产品毛利率有所

上升，国内产品销售继续有所增长。

四、其他相关说明

１

、 本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１１

年半年度报告为准。

２

、本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网。 敬请广大投资者注意投资风险。

常州千红生化制药股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１５

日

证券代码：

002491

证券简称：通鼎光电 公告编号：

2010-036

江苏通鼎光电股份有限公司关于

2011

年度运营商集采中标情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近期，根据

2011

年度中国电信集团公司（以下简称

"

中国电信

"

）和中国联合网络通信股

份有限公司（以下简称

"

中国联通

"

）集中采购招标结果，我公司在中国电信和中国联通的中标

情况如下：

中国电信：我公司光缆、蝶形光缆、射频同轴电缆（馈线）在集采综合分量排名中均位列

全国第一，光缆中标

245

万芯公里，相比

2010

年（

172.01

万芯公里）增长

42.43%

；蝶形光缆中

标

25.59

万芯公里，相比

2010

年（

4.12

万芯公里）增长

521.12%

；馈线中标约

3,445

皮长公里，

份额约占全国的

26.5%

（

2010

年度实际供货约

1400

皮长公里）。光纤（

G.652D

）中标

152.74

万

芯公里，相比

2010

年（

81.2

万芯公里）增长

88.10%

。

中国联通：我公司光缆在集采分量排名中位列全国第二，中标

68,157.00

皮长公里，相比

2010

年（

28,791

皮长公里）增长

136.73%

；光纤（

G.652D

）中标

98.60

万芯公里，相比

2010

年

（

11.7145

万芯公里）增长

741.69%

。

中国移动通信集团公司（简称

"

中国移动

"

）

2011

年度集中采购招标尚未结束，公司将根

据招标结果及时进行公告。

以上中标信息并不代表最终供货量，请投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏通鼎光电股份有限公司

董事会

二〇一一年七月十五日

证券代码：

000776

证券简称：广发证券 公告编号：

2011－067

广发证券股份有限公司关于广发金管家抗通胀通缩集合资产管理计划获批的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

日前，公司收到中国证监会《关于核准广发证券股份有限公司设立广发金管家抗通胀通

缩集合资产管理计划的批复》（证监许可

[2011]993

号），核准公司设立广发金管家抗通胀通缩

集合资产管理计划（以下简称

"

本计划

"

），计划类型为非限定性集合资产管理计划。 本计划推

广期间募集资金规模上限为

100

亿份。 本计划由交通银行股份有限公司作为计划托管人。

本计划将于近期在广发证券和交通银行股份有限公司各营业网点发行。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十五日

证券代码：

０００７３６

证券简称：重庆实业 公告编号：

２０１１－０３３

重庆国际实业投资股份有限公司业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、修正后本期业绩预计情况

业绩预告修正情况表

项目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

－

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－

２０１０

年

６

月

３０

日

修正后的增减变

动幅度（

％

）

修正前 修正后

归属于母公司所有

者的净利润

约

８０

万元 约

７３６．３１

万元

７５５．３２

万元

－２．５２

基本每股收益 约

０．００３

元 约

０．０２５

元

０．０３

元

－１６．６７

修正前的业绩预告

披露情况

公司曾于以下时间、方式披露了本期业绩预告：

１

、公司

２０１１

年度第一季度报告；

２

、公司

２０１１

年

４

月

２８

日第

２０１１－０２２

号临时公告。

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

三、业绩修正主要原因说明

１

、全资子公司湖南修合地产实业有限责任公司由于主营收入减少，预计减少合并报表

中归属于母公司所有者的净利润约

１０２

万元。

２

、 全资子公司深圳市中住汇智实业有限公司由于主营业务收入增加和成本支出减少，

预计增加合并报表中归属于母公司所有者的净利润约

１５０

万元。

３

、全资子公司重庆重实房地产开发有限公司和控股子公司长沙中住兆嘉房地产开发有

限公司由于费用支出减少，预计增加合并报表中归属于母公司所有者的净利润约

３７０

万元。

４

、参股公司瑞斯康达科技发展股份有限公司预计

２０１１

年上半年实现净利润增加，公司

合并报表中投资收益增加约

２５７

万元。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年半年度报告具体财务数据将在

２０１１

年半年度报告中详细披露。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

重庆国际实业投资股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

证券代码：

０００８０９

证券简称：中汇医药 告编号：

２０１１－０１２

四川中汇医药（集团）股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－－－２０１１

年

６

月

３０

日。

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损：

１００

万元左右 盈利：

９１．８７

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年半年度业绩亏损的主要原因是：中药原材料价格上涨、人力资源成本增加

等原因所致。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年半年度的具体财务数据将在

２０１１

年半年度报告中详细披露。 公司指定的

信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 以及巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工

作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

四川中汇医药（集团）股份有限公司

董事会

二

０

一一年七月十四日

证券代码：

０００５８４

证券简称：友利控股 公告编号：临

２０１１－０５

号

四川友利投资控股股份有限公司

２０１１

年

１－６

月业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

√

同向大幅下降

２

、业绩预告

情况表

项 目

本报告期

（

２０１１．０１．０１－２０１１．０６．３０

）

上年同期

（

２０１０．０１．０１－２０１０．０６．３０

）

增减变动

（

％

）

净利润 约

３０２７．０５

万元左右

６

，

０４８．２６

万元 减少

５０％

左右

每股收益 约

０．０７４

元

／

每股左右

０．１４７９

元

／

每股 减少

５０％

左右

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

１

、因纺织品服装传统市场地区的欧债危机在短期内难以消除，美国经济复苏缓慢，影响

了纺织品服装行业产能的快速增长， 加之今年以来受银行信贷日趋收紧、 贷款利率连续上

调，人民币增值速度加快，用工成本不断上扬，企业生产用电紧张等多种因素制约，影响了氨

纶产品下游的纺织品企业开机开工率，下游行业对氨纶产品的需求受到抑制；

２

、近年来，国内氨纶行业产能不断扩张，随着新年度新增氨纶产能的进一步释放，氨纶

产品市场竞争更趋激烈，也影响了氨纶产品的售价。 氨纶的售价自今年

４

、

５

月份开始同比有

较大幅度降低；

３

、今年以来，公司氨纶生产原材料采购价格同比上涨幅度明显，公司的人工成本同比增

幅也较大。

四、其他相关说明

１

、本业绩预告为公司财务部门的初步测算结果，公司

２０１１

年

１－６

月的具体财务数据公

司将在

２０１１

年半年度报告中详细披露。 敬请投资者注意投资风险。

２

、公司指定《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

为信息披露媒体，敬请投资者关注。

特此公告。

四川友利投资控股股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１５

日

证券代码：

002205

证券简称：国统股份 编号：

2011－046

新疆国统管道股份有限公司中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2011

年

7

月

14

日，公司收到国电青松吐鲁番新能源有限公司委托招标代理机构发来的

《中标通知书》，确定本公司为

"

国电吐鲁番大河沿河渠首以下梯级水电站工程压力管道

PC－

CP

管成品采购

"

项目的中标单位， 中标金额为贰仟肆佰肆拾玖万玖仟捌佰陆拾伍元整（

24,

499,865

元）。

一、业主方及项目基本情况

1

、以上项目的业主方为国电青松吐鲁番新能源有限公司。

2

、

2010

年度，公司未与业主方发生类似业务。

3

、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、中标对公司的影响

本次中标金额合计占公司

2010

年度营业总收入的

4.51%

。

三、合同履行的风险提示

原材料价格上涨将影响该合同收益；

本公司尚未与该项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，具体内容待合同

签订后另行公告，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

新疆国统管道股份有限公司

董事会

二〇一一年七月十五日

证券代码：

００２５９３

证券简称：日上集团 公告编号：

２０１１－０１

厦门日上车轮集团股份有限公司

２０１１

半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

业绩预告类型：同向上升

３．

业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：

７０％－８５％

盈利

３３１２．０１

万元

盈利：

5630.42

万元

-6127.22

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司无内胎载重钢轮产品凭借稳定的品质、优良的性价比以及同时覆盖

ＯＥ

和

ＡＭ

市场

的完善的销售渠道，销量进一步扩大，同时去年年末结转的未完工钢结构合同在本期也继续

确认收入。 随着生产销售规模的扩大，公司单位固定生产成本随之降低；此外，公司费用管控

能力逐渐提高，销售费用、管理费用占营业收入比例较上年同期下降，因此，公司净利润相比

去年同期取得了较大幅度的增长。

总体来说，

２０１１

年上半年公司经营状况良好，财务状况稳定，利润水平相比去年同期均

有较大幅度上升。 报告期内公司无其他对财务数据和指标产生重大影响的重要事项。

四、其他说明

本次有关

２０１１

年半年度的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以

公司披露的

２０１１

年半年度报告为准。 敬请投资者注意投资风险。

厦门日上车轮集团股份有限公司董事会

二〇一一年七月十五日

证券代码：

０００７６２

证券简称：西藏矿业 公告编号：临

２０１１－－０１４

西藏矿业发展股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

业绩预告类型：同向大幅上升

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－－

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

１

，

５００

万元—

２

，

５００

万元

９０６．１７

万元 增长：

６５．５３－－－１７５．８９

基本每股收益 约

０．０５

元—

０．０８

元

０．０３

元 增长：

６６．６７－－－１６６．６７

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司较好的执行了上半年营销策略，上年末较大库存量的矿产品在上半年实现销售，销

售收入较上年同期大幅增长。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司

２０１１

半年度具体财务数据将在

公司

２０１１

半年度报告中详细披露。

２

、本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，敬

请投资者注意投资风险。

西藏矿业发展股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

股票代码：

０００６６３

股票简称：永安林业 编号：

２０１１－０２２

福建省永安林业（集团）股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告类型：亏损

２

、业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润

－１２００

万元至

－１５００

万元

－１２４６．７５

万元

３．７５

至

－２０．３１％

基本每股收益

－０．０５９

元

／

股至

－０．０７４

元

／

股

－０．０６２ ３．７４

至

－２０．３３％

二、业绩预告预审计情况：业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动情况说明

造成公司

２０１１

年半年度业绩亏损的主要原因为：因限伐政策影响木材产量减少，人造

板木质原料收购价格增加，同时，当期利息增加。

四、其他相关说明

１

、公司

２０１１

年半年度亏损不会导致公司股票被实施或撤消特别处理、暂停上市、恢复

上市或终止上市等情形。

２

、有关

２０１１

年半年度经营业绩的具体情况，公司将在

２０１１

年半年度报告中予以详细

披露。

特此公告！

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

０００８７６

证券简称：新希望 公告编号：

２０１１－２４

四川新希望农业股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：

６０％ － ８０％

盈利：

２５

，

９４３

万元

盈利：

41,618

万元

-46,697

万元

基本每股收益 盈利：约

０．５０ － ０．５６

元 盈利：

０．３１

元

二、业绩预告审计情况

本业绩预告未经注册会计师审计

三、业绩变动原因说明

本报告期业绩较上年同期大幅增加，主要原因是本报告期内预计公司投资的民生银行业

绩有较大幅度提升，公司投资收益相应增加，加之公司屠宰和养殖业务与去年同期相比大幅

减亏，从而使公司整体盈利能力有所增强。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据为公司初步测算得出，具体财务数据将在

２０１１

年半年度报告中详细

披露。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

四川新希望农业股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年七月十五日

证券代码：

０００５４５

证券简称：

*ＳＴ

吉药 公告编号：

２０１１－０２３

吉林制药股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

√

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

６

月

３０

日

净利润

－９４０

万元左右

－２０２．７４

万元

基本每股收益

－０．０６

元左右

－０．０１

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年中期业绩亏损主要系由于公司主营业务收入较上年同期下降、营业成本较

上年同期上升所致。

四、其他相关说明

１．

本次业绩预告的有关决策程序：不适用。

２．

关于公司股票可能被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的说明：不

适用。

３．

其他：无。

吉林制药股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１３

日

信息披露

Disclosure

D48

2011

年

7

月

15

日 星期五